

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/04/2023 10:11

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 212538096
16043 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR FRALDAS TADAS COMO UNIDADE(PROG))

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	02/04/2022	60 ddl - Carteira	CIF	-
3	DMI Material Médico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/04/2022	30 ddl	CIF	null
4	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/04/2022	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	Email vendedora:tatiane.paula@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 6009 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
6	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
8	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares Ltda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
9	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	60 ddl - Carteira	CIF	-
10	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	28 ddl	CIF	null
11	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62)	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null

	99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações						
12	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30/45 ddl	CIF	null
13	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Helôisa Morais - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30/45/60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA DESC.25X8,0 (21,0 G 1) C/100, SR	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3870	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 2.322,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N 22	37808	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE (22GX3 1/2) C/25, PROCARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 4,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 434,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
10	ALGODAO HIDROFILO 500G	365	-	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,1800	R\$ 0,0000		30 Pacote	R\$ 335,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
15	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	3895	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM, HAIBREATH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,9400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
16	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,5MM, HAIBREATH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 38,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
17	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 6.5	6634	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.6,5MM - SOLIDOR - SOLIDOR	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 34,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100, POLYMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo de seg.	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 334,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
30	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores cotaram o valor unitário, se calcular o valor do pacote, o valor fica maior que o ofertado pelo fornecedor selecionado.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		6200 Unidade	R\$ 2.790,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
39	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) SLT, PROLINK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000		12 Galao	R\$ 351,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

40	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED, ALLMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 65,1000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.953,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
42	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
43	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPAC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
44	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL	43764	-	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL C/FILTRO, WILTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 186,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
45	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	192 Unidade	R\$ 382,0800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
50	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0800	R\$ 0,0000	50 Peça	R\$ 154,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
69	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIRAS ELASTICAS	40672	-	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER, MULTILASER	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	34000 Unidade	R\$ 6.460,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
70	MASCARA N 95	42878	-	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER, MULTILASER	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 565,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
72	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,1300	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 278,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03
75	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 03ML	37923	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	01/04/2022 12:03

80	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 54,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
85	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 VITALGOLD, VITALGOLD	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7920	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 79,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
86	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0790	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 395,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											Total Parcial:	60139.0	R\$ 21.190,5300	01/04/2022 12:03
Total de Itens da Cotação: 87							Total de Itens Impressos: 22							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 656,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	19689.	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	1600 Unidade	R\$ 2.592,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
29	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;valor incorreto	R\$ 0,3050	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.220,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
36	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 90,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											Total Parcial:	6060.0	R\$ 4.558,0000	01/04/2022 12:03
Total de Itens da Cotação: 87							Total de Itens Impressos: 4							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
48	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 345,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											Total Parcial:	144.0	R\$ 345,6000	01/04/2022 12:03
Total de Itens da Cotação: 87							Total de Itens Impressos: 1							

R\$ 345,6000

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO COM ELAST	43224.hist2	-	AVENTAL EXPURGO PT/10UND - VENKURI	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AVENTAL EXPURGO PT/10UND VENKURI IND DE PROD MEDICOS LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores responderam com gramatura abaixo do solicitado e outros cotaram TNT.	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.230,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
38	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT - KELLDRIN	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 372,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
51	FRACOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 - BIOBASE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 BIOBASE IND E COMERCIO LTDA C/90	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 320,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
68	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL CAIXA COM 100UND	384	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
76	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		4700 Unidade	R\$ 2.303,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
												Total Parcial:	5316.0	R\$ 6.125,4000	
Total de Itens da Cotação: 87							Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	43244	-	Cateter duplo lumem l 05FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 94,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 376,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03	
												Total Parcial:	4.0	R\$ 376,0000	
Total de Itens da Cotação: 87							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA DE SEGURANCA 13X0,45 26G CX/100UN	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		2300 Unidade	R\$ 897,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
31	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	AMERICA	PCT/50UND SOFT	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAMPO OPER VALENTINA 45X50 25G PCT/50UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram o valor unitário, se calcular o valor do pacote, o valor fica maior que o ofertado pelo	R\$ 59,8000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 5.980,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
01/04/2022
HDT/ISG-GO

fornecedor selecionado.

62	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	STERILANCE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LAMINA P/BISTURI DESC N.23 CX/100UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3150	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 126,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
65	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL	382.hist3	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 7 0 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 1.512,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
66	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	381	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 7 5 CX/200PR	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 648,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
67	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL	383	-	LATEX BR	CX/200PR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA CIRURGICA NEW HAND N. 8 0 CX/200PR	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 216,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial: 5000.0 R\$ 9.379,0000

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
87	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853.	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Valor incorreto.	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.392,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial: 40.0 R\$ 5.092,0000

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5 CM (ADULTO)	49720	-	SAC-00520 CAT ART 20GAX5CM CX/10, ARROW	caixa	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	SAC-00520 CAT ART 20GAX5CM CX/10	-	R\$ 104,5490	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.045,4900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
27	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20 , ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20	-	R\$ 43,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 218,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

01/04/2022 12:03

Total Parcial: 15.0 R\$ 1.264,2400

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 S	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC, DESCARBOX	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,4845	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 209,0700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
13 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,6714	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 467,1400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
14 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 S (3)	40493	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 492,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
35 CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO ALGODONADO 10X15 (ABERTO) ESTERIL, POLAR FIXE HOSP	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7149	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 107,2350	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
46 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 7,9450	R\$ 0,0000		300 Rolo	R\$ 2.383,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
47 FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUÉIA, GMI	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,6953	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 328,6710	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
73 SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA HIPODERMICA 10ML LUER LOCK C/100, DESCARPACK	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		6400 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
Total Parcial:											7160.0	R\$ 5.907,6160	

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
60 INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 - GKE - GKE - GKE	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Marca aceita na unidade	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
61 INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Marca aceita na unidade	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 290,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Flávia Carvalho da Silva Comprador HDT/ISG-GO

Total Parcial: 500.0 R\$ 3.589,7600

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	49972	-	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM - JONG	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
3 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4110	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 123,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
5 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	6500 Unidade	R\$ 2.860,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
7 AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 311,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
18 CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.485,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
28 COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTOM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 44,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
32 CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL - RS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
34 CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 141,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
41 DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03

Flavia Carvalho de Souza
Compradora
HDT/ISG-00

54	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000	1001 Unidade	R\$ 1.671,6700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
55	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL , MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	504 Pacote	R\$ 735,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
56	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA M, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	104 Unidade	R\$ 145,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
57	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG - PANDA	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6750	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 137,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
58	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL pct c/ 18 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	306 Unidade	R\$ 180,5400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
64	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM - FORTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 345,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
77	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)- RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1710	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 85,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
81	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08	5942	-	SONDA DE FOLEY No 08 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 151,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G- TECH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 214,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/04/2022 12:03

Total Parcial: 14499.0 R\$ 18.968,2500

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
63 LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,6500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 349,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total Parcial: 30.0 R\$ 349,5000

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 18G	37806	-	AGULHA PERID.TUOHY DESC.18G 3 1/2 C/25 - PROCARE	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,3236	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 108,0900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
49 FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,7642	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 84,6816	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
71 PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30CM C/500 UND - HOSPFLEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1343	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 201,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03
74 SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	+SERINGA INS DESC. 01ML S/AG. L.S C/100 - MEDIX	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2967	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 296,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/04/2022 12:03

Total Parcial: 2573.0 R\$ 690,9216

Total de Itens da Cotação: 87 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral: 101480.0 R\$ 77.836,8176

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página